
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/78/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kosocice II”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kosocice II” sporządzony na podstawie uchwały 
Nr LXX/1709/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia ww . planu. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Planowania Przestrzennego UMK 
znak: BP-02.6721.343.117.2019.TST z dnia 26.03.2019 r. 


